

## اخبار

همزمان با بازگشایی مدارس:

**ویژه برنامه باز باران درمدراس شمال شرق تهران برگزار می شود**
**سرویس شهری-** معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ در آستانه بازگشایی مدارس از اجرای برنامه های ویژه طرح «باز باران» خبر داد و گفت: با آغاز ماه مهر ستاد ویژه ای برای استقبال از دانش آموزان تشکیل خواهد شد.

به گزارش امتیاز به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، حسینی با اعلام این خبر گفت : همزمان با بازگشایی مدارس برنامه های فرهنگی و ورزشی در قالب طرح باز باران در مدارس منطقه برگزار می شود. وی افزود: یکی از این برنامه ها، طرح نسیم بهشت در مدارس منتخب است که باحضور روحانیون و مبلغ آقا و یک مبلغ خانم با هدف ارتقای سطح اطلاعات مذهبی و سوالات شرعی ، پاسخ به سوالات و مسائل شرعی، آشناسازی اقشار مختلف جامعه با مسائل مذهبی ، ترویج فرهنگ دینی اجرایی می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه به دیگر برنامه های اشاره کرد و گفت: برگزاری جشن بزرگ مهر و نواختن زنگ سال اولی ها، اجرای مسابقات ورزشی و نواختن زنگ ورزش ، اجرای طرح کوله پشتی مهریانی در روز اول مهر در مدارس منتخب برپا می شود.

حسینی در پایان گفت: توزیع لوازم التحریر بین دانش آموزان نیازمند، برگزاری کارگاه های آموزشی باموضوع پیشگیری از آسیب های اجتماعی از دیگر برنامه های این حوزه همزمان با بازگشایی مدارس خواهد بود .

در طرح استقبال از مهر انجام می شود؛
**بهبازی بیش از ۵ هزار متر روکش آسفالت مدارس منطقه ۱۵**

**سرویس شهری-** معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت مدارس به مساحت ۵۵۰۰ متر خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با اعلام مطلب فوق افزود: در طرح استقبال از مهر و در راستای توجه به نیاز مدارس به روکش آسفالت و اولویت بندی انجام شده، محوطه ۱۳ مدرسه به مجموع مساحت ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع روکش آسفالت شد.

به گفته وی این طرح در مدارس ابتدایی بعثت محله مینایی ناحیه یک، صدیقه کبری محله رضویه ناحیه چهار، شهید مطهری محله هاشم آباد ناحیه دو، میلاد محله مشیریه ناحیه چهار و شهید جلیلی محله افسریه ناحیه پنج به وی در ادامه خاطرنشان کرد: مدارس متوسطه علامه قزوینی، هانی و شهدای مکه در محله ابودر ناحیه دو، سلمان فارسی در محله مسعودیه ناحیه شش، اسکندر لو در محله رضویه ناحیه چهار، شهید نیکبخت محله اتابک در ناحیه دو و کمال در محله افسریه ناحیه پنج نیز روکش آسفالت خواهند شد.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه در پایان یادآور شد: دبیرستان شهید فکوری در محله افسریه ناحیه پنج نیز هزار متر ایزوگام شده است.

در دهه ولایت از سوی حوزه مقاومت بسیج حضرت سیدالشهدا(ع) منطقه ۲۲ صورت گرفت؛
**دیدار با خانواده شهدای سادات منطقه ۲۲ سرویس شهری-**
در آستانه عید سعید غدیرخم بسیجیان حوزه بسیج حضرت سیدالشهدا(ع) منطقه ۲۲ از جمعی از خانواده های سادات شهدای منطقه دیدن کردند.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی حوزه بسیج شهرداری منطقه ۲۲، رویان تاش فرمانده حوزه بسیج منطقه ۲۲،دانشی جانشین حوزه به همراه جمعی از بسیجیان منطقه ۲۲ از خانواده های شهید سید کریم سجادی، سید یحیی حسینی و سید مجید میرهادی دیدن کرد. این دیدارها همزمان با هفته ولایت و در آستانه عید غدیر خم با هدف تقدیر از مقام سادات و خانواده های شهدای سادات منطقه انجام شد. در این دیدار رویان تاش در سخنانی شهدا را سرمایه های انقلاب دانست و بر زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا تاکید کرد.در دیدار با خانواده شهید سجادی دکتر سجادی خواهر شهید ضمن بیان خاطراتی از شهید شور و اشتیاق وی برای حضور در جبهه های حق علیه باطل را بازگو کرد و چنان با شور و افتخار لحظه شهادت برادر را بیان می کرد که گوئی شهادت فرزندان آزروی این خانواده بوده است. خانواده این شهدای را تقدیر ضمن بیان خاطراتی از شهید از هیئت دیدار کننده صمیمانه تشکر کردند . در پایان این دیدارها به رسم یادبود با اهدای هدایایی از خانواده های این شهدای سرافراز تقدیر شد.

**یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی از ۲۲ شهریور تا ۳ مهرماه برگزار می شود**
**رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست**
**خوار**
شهرداری تهران از برگزاری یازدهمین دوره نمایشگاه زنان و تولید ملی خبر داد و گفت: طبق سنوات گذشته نمایشگاه مذکور از تاریخ ۲۲ شهریور لغایت ۳ مهرماه در محل دائمی نمایشگاه های تخصصی شهرداری تهران واقع در بوستان گفت و گو بر گزار می شود.
فهمیه فرآورده ها در گفت و گو با شهرونوش با تاکید بر استقبال چشمگیر تولیدکننده ها و شهروندان از ۱۰ دوره نمایشگاه زنان و تولید ملی اظهار کرد: همان طور که بارها اعلام شد هدف از برگزاری نمایشگاه حمایت از تولید کننده داخلی، مراکز کوثر و زنان سرپرست خوار شاغل در این مراکز است. ضمن اینکه عرضه اجناس با قیمت مناسب و البته کیفیت بالا منجر به افزایش میزان رضایت مشتریان می شود.

**سرویس شهری-** شهردار منطقه ۲۰ شهر تهران گفت: با احداث ۱۵ زمین چمن مصنوعی جدید، تعداد این فضاهای ورزشی در منطقه ۲۰ به ۷۶ مورد افزایش می یابد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سید احمد صفوی با بیان این مطلب گفت: به منظور توسعه فضاهای ورزشی و بسترسازی ورزش شهروندی، احداث ۱۵ زمین چمن مصنوعی جدید در محله های نرفآباد، سیزده آبان، جوانمردقصاب، دولت آباد، شهادت، تقی آباد، عباس آباد، صفائییه، سرتخت و روستاهای اسلام آباد، گل تپه و مقیم آباد آغاز شده است و با اتمام عملیات عمرانی به شهروندان تحویل می شود.

صفوی افزود: پیش از این نیز ۶۱ زمین چمن مصنوعی در سال های اخیر احداث شده بود که با احتساب موارد جدید، تعداد این فضاهای ورزشی به ۷۶ مورد می رسد.

**سرویس شهری-** کارگاه های ساختمانی رها شده در سطح معابر شمال تهران با هدف آزادسازی گذر، تسهیل و تسریع برای تردد ایمن عابرین پیاده، با کنترل نیروهای شهریان جمع آوری می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس فخرالدین سلیمانی شهردار این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: کارگاه های ساختمانی بخشی از اقدامات اولیه سازندگان ساختمان ها برای انجام عملیات گودبرداری و اجرای طبقات اولیه محسوب می شود که در برخی از معابر این فضاها با وجود اجرای طبقه همکف به بالا ، رها شده و جمع آوری نشده است

**سرویس شهری-** شهردار منطقه ۷ اعلام کرد: همزمان با فرا رسیدن ماه مهر و آغاز سال تحصیلی جدید، طرح «باز باران» در سطح مدارس این منطقه اجرا شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر طلوعی خاطرنشان کرد: ماه مهر تجلی علم آموزی بوده و تداعی گر مهریانی معلمان و خاطرات شیرین فصل اموختن برای همه افرادی است که تجربه حضور در مدرسه را داشتند. وی افزود: همه ساله معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با هدف تحقق مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر «مهر قلم» دستورالعملی را با عنوان «باز باران» به مناطق ۲۲ گانه پایتخت ابلاغ می کند و سعی دارد تا با اجرای شدن این طرح زمینه ای را برای دسترسی آسان دانش آموزان و دانشجویان به مراکز آموزشی



محلات سیزده گانه این منطقه با حضور اولیاء مدارس و نمایندگان آموزش و پرورش و کارشناسان شهرداری در هر سه ناحیه احصاء و شناسایی شده و

تا پایان امسال:

# زمین های چمن منطقه ۲۰ به ۷۶ مورد می رسد



وی ادامه داد: به دنبال فعالیت های نگهداشتی و اهمیت حفظ و مراقبت از پروژه های احداث شده نیز، مرمت و بهسازی ۸ زمین چمن مصنوعی در خیابان امین آباد، فدائیان اسلام، سیزده

مورد می رسد.

**شهردار منطقه یک:**

## جمع آوری فضا‌های کارگاهی رها شده در شمال تهران



که ناراضیتی شهروندان را به همراه دارد. وی به کنترل ساخت و سازها اشاره کرد و گفت: برخی از کارگاه های ساختمانی نیاز به ساماندهی ، کنترل و نظارت دارند که لازم است شهرداران نواحی و مدیران شهری منطقه با تقسیم بندی نواحی ،به صورت روزانه محله ها را مورد بازدید قراردهند و وضعیت کارگاه ها ، نگهداشت شهر ... را کوچه به کوچه با پیاده روی بررسی و مشکلات را رفع کنند. شهردار منطقه یک افزود: این کارگاه ها باید به سرعت جمع آوری و به داخل ساختمان منتقل و پیاده روها آزاد شود تا برای تردد عابرین مشکلی ایجاد نشود

**در آستانه بازگشایی مدارس؛**

## طرح باز باران در مدارس سطح منطقه ۷ اجرایی می شود

طلوعی همچنین از همکاری و هماهنگی معاونت های اجتماعی و فرهنگی، امور شهری و محیط زیست، حمل و نقل و ترافیک و فنی و عمرانی منطقه ۷ برای آماده سازی فضای شهر جهت استقبال از دانش آموزان و دانشجویان خبر داد و در تشریح فعالیت های اجرایی منطقه به برگزاری جشن مهر در مراکز تحصیلی و آموزشی، همکاری در تجهیز کتابخانه های مراکز آموزشی، همکاری در بهسازی و زیباسازی نمازخانه های مراکز تحصیلی و آموزشی، ارائه برنامه های آموزشی و ترویجی با رویکرد آگاهی به حقوق و تکالیف شهروندی، همکاری در کاهش آسیب های اجتماعی مراکز تحصیلی و آموزشی، تهیه و تأمین امکانات و تجهیزات ورزشی جهت مراکز تحصیلی و آموزشی، همکاری در برگزاری مسابقات و جشنواره های ورزشی و همکاری با آموزش و پرورش در

توسعه ورزش همگانی و ارتقاء سلامت جسمی، روانی و اجتماعی دانش آموزان اشاره کرد. شهردار منطقه ۷ تصریح کرد: مرمت و بازسازی معابر دسترسی به مراکز تحصیلی و آموزشی، جلوگیری از خرابی در سطح معابر نزدیک مراکز تحصیلی، رنگ آمیزی و نقاشی فضای بیرونی و داخلی مراکز تحصیلی و آموزشی، ایجاد و احداث فضای سبز در حیاط مدارس، نصب صندلی مناسب در حیاط مدارس، توسعه کمی و کیفی سرویس های بهداشتی و آبخوری مدارس، افزایش تسهیلات حمل و نقل عمومی درون شهری، ایمن سازی معابر منتهی به مراکز آموزشی، شناسایی گره های ترافیکی و جلوگیری از تراکم ترافیکی، نظارت و مدیریت بر عملکرد سرویس های مدارس، اطلاع رسانی در خصوص مسائل ترافیکیی مهرماه را نیز از دیگر فعالیت های دردتست اجرای این منطقه است

**شهردار منطقه ۲۱ خبر داد؛**

## آغاز « تجهیز و نوسازی چهل و سه مدرسه» در ورودی غربی پایتخت

کشی، استحکام بخشی ابنیه و سازه، نازک کاری، سفت کاری و رنگ آمیزی به قید فوریت اقدامات لازم انجام گرفته و به منظور تجهیز و نوسازی مدارس نیز کارهایی از قبیل تهیه میز و صندلی، وسایل ورزشی و باز سازی سیستم های روشنایی محوطه و کلاس های آموزشی مدارس در دستور کار قرار دارد.
بافارنی در پایان خاطرنشان کرد: طرح تجهیز و نوسازی مدارس سطح منطقه ۲۱ تا ابتدای مهر ماه و زمان بازگشایی مدارس ادامه دارد و سعی بر آن است تا فضایی مناسب برای حضور محصلین و مربیان آموزشی به ویژه در مدارس سطح محلات کم برخوردار تر این منطقه ۲۱ تا ابتدای مهر ماه و زمان بازگشایی مدارس ادامه دارد و سعی بر آن است تا فضایی مناسب برای حضور محصلین و مربیان آموزشی به ویژه در مدارس سطح محلات کم برخوردار تر این منطقه که غالباً در ناحیه سه این منطقه واقع شده اند همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید فراهم شود .

وی در ادامه در خصوص فعالیت های عمرانی صورت گرفته در سطح مدارس منتخب و خواهان تعمیرات، نوسازی و تجهیزات، افزود: برای آسفالت حیاط و ایزوگام بام مدارس، سیستم گرمایشی و سرمایشی، خط سبدهای زباله گیر صورت گرفته است. به گفته معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه هدف از اجرای این عملیات را پاکسازی، نظیف و شستشوی معابر، میادین و جداول سطح منطقه از مواد موجود و همچنین ایجاد محیط سالم برای شهروندان کرد و افزود: در حال حاضر وضعیت نظافت معابر سطح محلات با تلاش کارگران اداره خدمات شهری منطقه در وضعیت مطلوب بوده و این مهم به صورت مستمر ادامه

خواهد داشت . جعفری با اشاره به اقدامات انجام شده در سطح منطقه در راستای طرح نگهداشت شهر یادآور شد: علاوه بر اجرای مستمر لایروبی و پاکسازی کانال ها نسبت به شستشو و نظافت خیابان ها ، معابر اصلی و بزرگراه ها و همچنین پیاده رو ها، میلمان و المانهای شهری اقدام شده است که انتظار می رود عموم شهروندان نهایت همکاری و همراهی را داشته باشند.

راهبردی سازمان، فراخوان شناسایی پیمانکار منتشر گردید تا پس از طی مراحل نسبت به سرمایه گذاری به منظور احداث واحد های پردازش اقدام لازم بعمل آید.ایجاد اشتغال و درآمدزایی، کاهش هزینه ها در مرکز دفن، بازیافت پسماند های خشک با ارزش و همچنین تولید کمپوست، فروش آن و کسب در آمد ... از فواید تجهیز، نوسازی خطوط پردازش و افزایش پردازش پسماندهای ورودی به مجموعه آرادکوه می باشد که قائم مقام معاونت خدمات شهری به آن اشاره کرد. مهندس باقرصاد در انتها به نقش شهروندان در کاهش تولید پسماند، تفکیک در مبدا، آبگیری و کم حجم سازی پسماند اشاره کرده و گفت: بکارگیری تکنولوژی و روش های نوین در مدیریت پسماند تنها با همکاری شهروندان نتایج رضایت بخشی خواهد داشت که البته سود این تعامل به جیب سلامت شهروندان برمی گردد.

معاونت خدمات شهری و سرپرست سازمان؛ با تاکید بر اهمیت پردازش

حداکثری پسماندافزود: دفن پسماند؛ تولید شیرهابه، گاز متان و از بین رفتن اراضی را در پی داشته که بر همین اساس همواره کارشناسان و متخصصین این سازمان با بکار گیری روش های نوین سعی به حداقل رساندن دفن پسماند را داشته اند. وی در ادامه اظهار داشت: با عنایت به اینکه کمپوست حاصل از سایت های هوداهی دارای داخلیهای مختلف هستند، واحد های پالایش جدیدی با هدف افزایش خلوص کمپوست تولیدی و درجه بندی آنها در مجتمع آرادکوه و با همکاری بخش خصوصی راه اندازی شده و سرمایه گذاری به منظور احداث واحدها جدید پردازش در دستور کارسازمان می باشد. مهندس باقرصاد خاطر نشان کرد: پس از بررسی ابعاد مختلف موضوع تجهیز و نوسازی خطوط پردازش پسماند در کمیته فنی و

## اخبار

**اجرای طرح یک لقمه مهریانی با مشارکت رستوران های منطقه ۶**

**سرویس شهری-** معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۶ از اجرای طرح یک لقمه مهریانی با مشارکت رستوران ها، کترینگ، هتلها منطقه خبر داد و گفت: در این طرح رستوران‌ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا غذای دست‌نخورده و باقیمانده طبخ روز را با هماهنگی اداره خدمات اجتماعی منطقه ۶ و خیرین مشخص، به‌دست نیازمندان می رسانند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهرشاد الله ویردی توضیح داد: با بیان اینکه طرح یک لقمه مهریانی طرحی است که در آن حلقه ای بین توانگران و خیران ایجاد می شود تا کمک های این افراد با حفظ کرامات انسانی در اختیار نیازمندان قرار گیرد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۶ با اشاره به اینکه مخاطبان این طرح افراد بی‌خانمان، کودکان آسیب دیده و کار و خیابان و خانواده‌های نیازمند هستند اظهار داشت: یکی از مهم ترین قدم های اجرای این طرح شناسایی کاسبان خیر در صف رستوران داران و تالارها ، کترینگ ها و هتلهاست.

الله ویردی اضافه کرد: با بهره گیری از کمک های مردمی و سازمان های مردم نهاد می توان مشکلات و آسیب های اجتماعی را تا حد بسیاری کاهش داد.

**تجهیز ۶۲ واحد آموزشی در منطقه ۱۰ تهران**

**سرویس شهری-** شهردار منطقه ۱۰ در آستانه بازگشایی سال تحصیلی جدید از تجهیز ۶۲ واحد آموزشی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده ضمن اعلام این خبر توزیع و ارتقاء خدمات مدارس را یکی از سیاست های کلان مدیریت شهری دانست و به اهمیت نقش مدارس در توسعه و تعمیق فرهنگ جامعه شهری اشاره کرد و اظهار داشت: بر اساس مفاد تفاهم نامه همکاری شهرداری و آموزش و پرورش با محوریت تجهیز مدارس، تعداد۶۲ واحد آموزشی شناسایی و نیازسنجی های لازم صورت گرفته است.

وی افزود: اهدای اقلام اداری و آموزشی شامل میز و نیمکت دانش آموزی، معلم و ... با اولویت واحدهای آموزشی تحت پوشش مدارس مجری طرح شهردار مدرسه و مدارس مشارکت کننده در برنامه های حوزه اجتماعی و فرهنگی انجام می گیرد.

**نقاشی دیوارهای فرسوده در منطقه ۳ سرویس شهری-** دیوارهای فرسوده

شهرک فجر از سوی شهرداری منطقه ۳ بازپیرایی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، سید محمد رضا موسوی معاون خدمات شهری و فضای سبز این منطقه با اشاره به سکونت تعداد کثیری از خانواده ه های معظم شهدا در شهرک فجر گفت : در این نقاشی دیواری از مناظر طبیعت و رنگ های شاد و زنده استفاده شده است تا علاوه بر زیبایی محیط موجب تلطیف روحیه ی شهروندان شود.

وی از دیگر اقدامات اداره ی زیباسازی به شستشوی وسایل بازی کودکان،سرویس بهداشتی،دیوارها پارک شریعتی بوسیله واترجت بوستان شریعتی خبر داد.

وی نظافت و رفع معضلات پل عابر پیاده معمولی و مکانیزه شیخ بهایی،کردستان سر سئول،پل نیاپش-سئول،پل شیراز خبر داد.

در منطقه ۱۹:
**کاشت بیش از ۵ هزار گل و نهال در محوطه مراکز آموزشی**

**سرویس شهری-** معاون شهردار منطقه ۱۹ از کاشت بیش از ۵ هزار گل و انواع نهال و درختچه در باغچه داخل محوطه مراکز آموزشی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹،مهرداد زنگنه فر در تشریح فعالیتهای طرح استقبال از مهر این حوزه به ایجاد زیبایی بصری در داخل محوطه مدارس اشاره کرد و گفت: در همین راستا ۵ هزار و ۲۵۰ نهال، درختچه و گل و گیاه تا ۱۵ مهر (طی دو باره زمانی ) در محوطه داخل مراکز آموزشی کاشته خواهد شد. ضمن اینکه ترمیم فضای سبز پیرامون داخل محوطه مراکز آموزشی نیز در برنامه اجرایی اداره فضای سبز این حوزه قرار گرفته است. وی ادامه داد: در راستای استقبال از مهر تجهیزات ورزشی معیوب در مدارس سطح منطقه به منظور سهولت استفاده دانش آموزان در سال تحصیلی جدید مرمت خواهد شد. همچنین ۵۰۰ کارت زرد برای مبارزه با آفت سفیدالکها روی درختان اطراف و داخل مدارس نصب می شود. این مسئول از ترمیم و ترسیم نقاشی دیواری در سطح دیواری پیرامونی مدارس خبر داد و افزود: تا نیمه مهر، ۴ هزار متر مربع نقاشی دیواری ترمیم و نیز نقاشی جدید بر دیوار پیرامونی مدارس اجرا خواهد شد.

علاوه براین درب های اصلی، نرده پیرامونی و المانهای محوطه مدارس رنگامیزی و پیام خوشامدگویی براساس طرح ابلاغی سازمان زیباسازی سردرب مدارس نصب خواهد شد.

زنگنه فر در تشریح سایر فعالیت‌های اداره زیباسازی طرح استقبال از مهر بیان کرد: پاکسازی چداره های مدارس و معابر اطراف آنها، شستشوی نمای کامل مدارس و رنگامیزی ورسیدگی به وضعیت میلمان و حذف زواید فیزیکی داخل مدارس از دیگر فعالیت‌های اجرایی در این طرح هستند.

همچنین طی اجرای این طرح وضعیت رنگامیزی، شستشو و مرمت میلمان شهری اطراف مدارس و رنگامیزی جداول اطراف آنها پیگیری و رسیدگی خواهد شد.